
 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PRATINHA 
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L 

 Pratinha 
Compromisso com o futuro! 

Gestão 2025/2028 

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro 

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

 
 

ORIGEM:  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2025  

INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 002/2025  

 

 
 
 

OBJETO: INEXIGIBILIDADE PORCREDENCIAMENTO, Para CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇO NO “PROGRAMA 
ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL” PARA ATENDIMENTO NA ESCOLA MUNICIPAL 
CORONEL NECA DE PAULA. 
 
DATA DOS CONTRATOS: 19/05/2025 
 

 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADO:  DOUGLAS DONIZETE NUNES 
  
CONTRATADO: ALINE ELEN DOS REIS 
 
CONTRATADO: MILENE AUGUSTA DE OLIVEIRA 
 
CONTRATADO: REGINALDO JOSE DA SILVA 
 
CONTRATADO: PATRICIA ALESSANDRA RESENDE 
 
CONTRATADO: VANESSA CRISTINA RESENDE 
 

CONTRATADO: ELENICE MARIA FERREIRA 

 

VIGÊNCIA:  19/05/2025 A 19/12/2025 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 03 de junho   de   2025 
 

 

 

 

 

WELLINGTON JOSE CARNEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 
 

 

 


